
XVII Regolarità Baia delle Ninfe - Regolarità classica CIREAS
Organizzazione: AC Sassari - A.S.D. Riviera Sport

Località: Alghero 12/06/2022

Classifica Categoria RC2

Pos

Rank

Num

Num

Equipaggio/Naz

Crew/Nation

Priorità

Priority

Cat/Vettura/Scud.

Cat/Car/Team

Gruppo/Anno/Coeff

Gr./Year/Coeff

Pen. Prova/CO

Stage/TC Pen.

Pen.Tot.

Tot.Pen

Distacco

Distance

1 1 Barcella Guido

Ghidotti Ombretta

TOP RC2
FIAT 508C
A.m.a.m.s. "tazio Nuvolari"

1
1938
1,38

1
1938
1,38

112,00
0

112,00 0,00

2 37 Ripamonti Ambrogio

Moroni Nicoletta

NC RC2
JAGUAR XK 120
Emmebi 70 A.s.d.

3
1950

1,50

3
1950

1,50

1.389,00
0

1.389,00 1.277,00
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XVII Regolarità Baia delle Ninfe - Regolarità classica CIREAS
Organizzazione: AC Sassari - A.S.D. Riviera Sport

Località: Alghero 12/06/2022

Classifica Categoria RC3

Pos

Rank

Num

Num

Equipaggio/Naz

Crew/Nation

Priorità

Priority

Cat/Vettura/Scud.

Cat/Car/Team

Gruppo/Anno/Coeff

Gr./Year/Coeff

Pen. Prova/CO

Stage/TC Pen.

Pen.Tot.

Tot.Pen

Distacco

Distance

1 27 Fontana Armando

Piga Danilo

A RC3
Lancia Fulvia Coupe
Nettuno Bologna

1
1966
1,66

1
1966
1,66

182,00
0

182,00 0,00

2 7 Cecchi Massimo

Graziani Emma

TOP RC3
MINI COOPER
Nettuno Bologna

1
1966

1,66

1
1966

1,66

206,00
0

206,00 24,00

3 3 Bisi Massimo

Cattivelli Claudio

TOP RC3
PORSCHE 356
Registro Italiano Porsche 356

1
1963
1,63

1
1963
1,63

212,00
0

212,00 30,00

4 8 D'Antinone Antonio

De Biase Amalia

TOP RC3
P0RSCHE 911 T
Nettuno Bologna

3
1969

1,69

3
1969

1,69

225,00
0

225,00 43,00

5 21 Virdis Alessandro

Giordo Silvia

A RC3
Porsche 356 A Speedster 1600
Registro Italiano Porsche 356

1
1956
1,56

1
1956
1,56

226,00
0

226,00 44,00

6 2 Mazzoleni Sergio

Gotti Silvia

TOP RC3
PORSCHE 356
Club Orobico Bergamo Corse

1
1956
1,56

1
1956
1,56

249,00
0

249,00 67,00

7 23 Magnoni Maurizio

Vanoni Marisa

A RC3
PORSCHE 356 B
Registro Italiano Porsche 356

1
1962

1,62

1
1962

1,62

255,00
0

255,00 73,00

8 26 Bilancieri Massimo

Simeoni Marisa

A RC3
ALFA ROMEO 1750 GTV
Nettuno Bologna

2
1968
1,68

2
1968
1,68

280,00
0

280,00 98,00

9 19 Gianotti Domenico

Zanotti Antonella

A RC3
PORSCHE 356 AT
Emmebi 70 A.s.d.

1
1957

1,57

1
1957

1,57

305,00
0

305,00 123,00

10 16 Mazzalupi Saverio Romano

Mazzalupi Luca Filippo

A RC3
Porsche 356 B
A.c. Verona Historic

1
1961
1,61

1
1961
1,61

310,00
0

310,00 128,00

11 18 Prandelli Giovanni

Rampello Maurizio

A RC3
PORSCHE 356 ROADSTER 1600 S
Emmebi 70 A.s.d.

1
1959
1,59

1
1959
1,59

385,00
0

385,00 203,00

12 24 Mori Nicola

Valseschini Ezechiele

A RC3
ALFA ROMEO GIULIA
Emmebi 70 A.s.d.

1
1963
1,63

1
1963
1,63

412,00
0

412,00 230,00

13 25 Barba Giovanni

Mayer Amelia

A RC3
ALFA ROMEO 1750 CABRIO
Emmebi 70 A.s.d.

2
1968
1,68

2
1968
1,68

443,00
0

443,00 261,00

14 34 "Nausicaa"

Moretti Uberta

B RC3
MG MIDGET
Club Orobico Bergamo Corse

1
1969
1,69

1
1969
1,69

482,00
0

482,00 300,00

15 38 Molgora Alessandro

Parzani Sergio

NC RC3
TRIUMPH TR 2
F.m. Franciacorta Motori A.s.d.

1
1954
1,54

1
1954
1,54

496,00
0

496,00 314,00

16 22 Pastore Matteo Rocco

Avanza Paola Alda Fausta

A RC3
PORSCHE 356 C
Registro Italiano Porsche 356

1
1964
1,64

1
1964
1,64

758,00
0

758,00 576,00

17 35 Bozzardi Gino

Cassano Angelo

B RC3
OPEL GT 1.9

2
1969
1,69

2
1969
1,69

1.343,00
0

1.343,00 1.161,00

18 39 Pavesi Massimo

Sozzi Raffaella

NC RC3
Porsche 356C
Aps Scuderia Castellotti

1
1965
1,65

1
1965
1,65

3.366,00
0

3.366,00 3.184,00
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XVII Regolarità Baia delle Ninfe - Regolarità classica CIREAS
Organizzazione: AC Sassari - A.S.D. Riviera Sport

Località: Alghero 12/06/2022

Classifica Categoria RC4

Pos

Rank

Num

Num

Equipaggio/Naz

Crew/Nation

Priorità

Priority

Cat/Vettura/Scud.

Cat/Car/Team

Gruppo/Anno/Coeff

Gr./Year/Coeff

Pen. Prova/CO

Stage/TC Pen.

Pen.Tot.

Tot.Pen

Distacco

Distance

1 14 Barcella Nicola

Rossoni Simone

TOP RC4
AUTOBIANCHI A112 ABARTH
A.m.a.m.s. "tazio Nuvolari"

1
1979
1,79

1
1979
1,79

130,00
0

130,00 0,00

2 9 Rimondi Valerio

Fava Liana

TOP RC4
PORSCHE 911S
Nettuno Bologna

3
1974

1,74

3
1974

1,74

163,00
0

163,00 33,00

3 6 Bonetti Attilio

De Giacomi Agape

TOP RC4
Alfa Romeo Spider Veloce
Emmebi 70 A.s.d.

2
1971
1,71

2
1971
1,71

164,00
0

164,00 34,00

4 5 Maccario Giuseppe

Preziosi Mariangela

TOP RC4
Autobianchi A 112
Nettuno Bologna

1
1970

1,70

1
1970

1,70

188,00
0

188,00 58,00

5 12 Paradisi Roberto

Paradisi Andrea

TOP RC4
FIAT 127
Aps Scuderia Castellotti

1
1980
1,80

1
1980
1,80

206,00
0

206,00 76,00

6 4 Torri Rossella

Vagliani Caterina

TOP RC4
Autobianchi A 112

1
1973
1,73

1
1973
1,73

312,00
0

312,00 182,00

7 29 Governato Fausto

Pietropaolo Ornella

A RC4
Lancia Beta Montecarlo
Nettuno Bologna

2
1976

1,76

2
1976

1,76

418,00
0

418,00 288,00

8 31 Chillemi Maria Luisa

Scarioni Gabriella

A RC4
Autobianchi A112 E
Nettuno Bologna

1
1977
1,77

1
1977
1,77

431,00
0

431,00 301,00

9 36 Callegher Davide

Brondolin Giancarlo

B RC4
MINI INNOCENTI
Giovanni Bracco A.s.d.

1
1972

1,72

1
1972

1,72

553,00
0

553,00 423,00

10 41 Strinna Mauro

Deidda Nicoletta

NC RC4
Triumph Spitfire

1
1976
1,76

1
1976
1,76

3.463,00
0

3.463,00 3.333,00
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XVII Regolarità Baia delle Ninfe - Regolarità classica CIREAS
Organizzazione: AC Sassari - A.S.D. Riviera Sport

Località: Alghero 12/06/2022

Classifica Categoria RC5

Pos

Rank

Num

Num

Equipaggio/Naz

Crew/Nation

Priorità

Priority

Cat/Vettura/Scud.

Cat/Car/Team

Gruppo/Anno/Coeff

Gr./Year/Coeff

Pen. Prova/CO

Stage/TC Pen.

Pen.Tot.

Tot.Pen

Distacco

Distance

1 15 Gualtieri Giovanni

Perri Mario

TOP RC5
Autobianchi A 112 Junior
Nettuno Bologna

1
1984
1,84

1
1984
1,84

247,00
0

247,00 0,00

2 32 Camosci Andrea

Riccardo De Martis

A RC5
Autobianchi A112
Nettuno Bologna

1
1984

1,84

1
1984

1,84

339,00
0

339,00 92,00

3 33 Angino Gaetana

Russo Enrica

A RC5
Autobianchi A112 Abarth
Scuderia Classic Team Asd

1
1982
1,82

1
1982
1,82

347,00
0

347,00 100,00
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